РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЛИПЕЦКИЙ НАУЧНО- МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

398024, г. Липецк, ул. Папина, д.4б, тел./факс (8-4742) 78-30-63,78-32-64, e-mail: lnmc@list.ru,

ПРИКАЗ № 100/1

           «03» августа 2020г.                                                                           г. Липецк

Об утверждении стоимости услуг

В целях обеспечения деятельности ООО Липецкий научно-методический центр

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 03 августа 2020 г. утвердить стоимость услуг, оказываемых ООО «Липецкий научно-

методический центр» (см. Приложение).

Основание: решение директора ООО «Липецкий научно-методический центр»

Директор                                                               Д.И. Ушаков

mailto:lnmc@list.ru

Приложение к приказу №100/1 от 03.08.2020

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЛИПЕЦКИЙ НАУЧНО- МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

Стоимость образовательных услуг

* для участников корпоративных программ лояльности

сроки действия и условия участия в корпоративных программах лояльности

уточняйте у менеджеров по тел. (4742) 78-32-64, 78-30-63

№

п/п
Наименование услуги

Ед.

измерения

Стоимость,

руб.

Обучение должностных лиц со средним специальным или высшим проф. образованием

1
Профессиональная переподготовка диспетчера автомобильного и

городского наземного электрического транспорта
Чел.

От 7500*

9800

2
Профессиональная переподготовка контролера технического

состояния автотранспортных средств (механик по выпуску)
Чел.

От 7500*

9800

3
Профессиональная переподготовка специалиста, ответственного за

обеспечение БДД
Чел.

От 9800*

13800

4
Профессиональная переподготовка консультанта по вопросам

безопасности перевозки опасных грузов
Чел.

От 13800*

16500

                                                                                                                 Приложение к приказу №100/1

от 03.08.2020

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЛИПЕЦКИЙ НАУЧНО- МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

Стоимость образовательных услуг

* для участников корпоративных программ лояльности

сроки действия и условия участия в корпоративных программах лояльности

уточняйте у менеджеров по тел. (4742) 78-32-64, 78-30-63

№

п/п
Наименование услуги

Ед.

измерения

Стоимость,

руб.

Обучение водителей и рабочих

с начальным профессиональным или средним профессиональным образованием

1
Обучение (повышение квалификации) водителя, осуществляющего

перевозку опасных грузов ДОПОГ
Чел.

От 6500*

8000

2

Обучение (повышение квалификации) водителя, осуществляющего

перевозку опасных грузов ДОПОГ

(дополнительные курсы – класс 3 (цистерны), класс 7, класс 1)

Чел.
От 2500*

3000

3
Повышение квалификации водителя-наставника автомобильного

транспорта
Чел.  3000

4
Повышение квалификации (профессионального мастерства)

водителя
Чел.

От 700*

1000

5 Повышение квалификации водителя газобаллонного автомобиля  Чел.
От 2500*

3500